
Tobias Meng Holding ApS

CVR-nr.: 36954868

Sankt Nicolai Gade 6
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Tobias Daniel Meng
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tobias Meng Holding ApS
Sankt Nicolai Gade 6
5700 Svendborg

CVR-nr.: 36954868
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2022 udviser et resultat efter skat på 23.583 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital inkl. foreslået udbytte udgør pr. 31. december 2022, 1.564.217 kr.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2023 ligeledes realiseres et overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.397	-3.725
Resultat af ordinær primær drift		-7.397	-3.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		35.343	581.576
Andre finansielle indtægter		63	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.922	-9.646
Ordinært resultat før skat		20.088	568.205
Skat af årets resultat	1	3.495	2.947
Årets resultat		23.583	571.151
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		285.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-234.657	331.576
Overført resultat		-144.560	239.575
I alt		23.583	571.151

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		709.167	923.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	709.167	923.824
Anlægsaktiver i alt		709.167	923.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.525	74.113
Tilgodehavende skat		93.000	31.593
Andre tilgodehavender		35.151	439
Tilgodehavender i alt		289.676	106.145
Likvide beholdninger		700.145	930.436
Omsætningsaktiver i alt		989.821	1.036.582
AKTIVER I ALT		1.698.988	1.960.406

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		349.167	583.824
Overført resultat		1.047.250	1.191.810
Forslag til udbytte		117.800	0
Egenkapital i alt		1.564.217	1.825.634
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		132.271	132.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.771	134.332
Gældsforpligtelser i alt		134.771	134.772
PASSIVER I ALT		1.698.988	1.960.406

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Årets sambeskatningsbidrag	0	-2.941
Årets regulering af tidligere års skatter	-139	-6
Årets regulering af udskudt skat	-3.356	0
	-3.495	-2.947

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	90.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	90.000
Nettoopskrivninger primo	833.824
Andel i årets resultat jf. note	35.343
Udloddet udbytte	-250.000
Nettoopskrivninger ultimo	619.167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	709.167

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restate ApS, Svendborg	100%	1357.978	-1.403
Ejendomsrådgiver Tobias Meng ApS, Vejle	100%	573.189	36.746

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 50.000 kr. og er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ejendomsmægler Tobias Meng ApS og Restate ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med disse virksomheder for den danske selskabskat samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, som pr. 31. december 2022 udgør et tilgodehavende på 93 tkr.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret